
UCHWAŁA NR XV/121/25 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie 
gminy Pszczyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), 
art. 81 i art. 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292), § 1 ust. 1 i ust. 2a Uchwały Nr 
LXII/780/23 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy 
Pszczyna (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 7 stycznia 2025 r. poz. 109) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Udziela się dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy 
Pszczyna podmiotom wymienionym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki na cel wskazany w § 1 zabezpieczone zostały w budżecie gminy 
Pszczyna na rok 2025 w dziale 921, rozdziale 92120, § 2720. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6452EB-25DB-4562-A540-1B5C3DF34E76. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/121/25 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 
z dnia 20 marca 2025 r. 

Wykaz podmiotów, którym udziela się dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na terenie gminy Pszczyna 

1. Podmiot: Parafia Rzymskokatolicka Wszystkich Świętych i MB Różańcowej 
w Pszczynie 

a) Rodzaj zabytku: Kościół Wszystkich Świętych w Pszczynie. 

b) Zakres prac: Kompleksowe prace konserwatorskie w obrębie „Ogrójca‟. 

c) Kwota przyznanej dotacji: 50.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6452EB-25DB-4562-A540-1B5C3DF34E76. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XV/121/25 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz podmiotów, którym udziela się dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Pszczyna
	ust. 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1
	lit. c w zał.1 ust. 1




